令和３年１０月１日

一 般 社 団 法 人  堺 高 石 青 年 会 議 所

２０２２ ＪＣＩ ＡＳＰＡＣ 堺高石大会 実行委員会

ＣＯＣセールスに伴う物販業者募集のご案内

拝啓 貴社におかれましては、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。また、平素は

当実行委員会の活動につきまして、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、この度、ＣＯＣセールスとして物品販売を行うにあたり、業者様を募集させて頂き

ます。詳細は下記の通りとなりますので、ご案内申し上げます。

 つきましては、ご高覧のうえ、何卒ご高配賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．公募期間

令和３年１０月１日（金）～令和３年１０月３１日（日）

２．業務内容

   堺高石青年会議所が主管する「２０２２ ＪＣＩ ＡＳＰＡＣ堺高石大会」について

参加意欲を促進するとともに、大会自体を盛り上げるような物品の提案をお願い致

します。また、大会テーマである“一期一会”の茶道の心得を共有し、おもてなしの

精神をもとに誠意をもって、堺市・高石市の魅力を発信出来るものの物品の提案をお

願い致します。

３．応募方法

  別紙（業者様登録票）を記入の上、下記宛先にご提出をお願い致します。

  提出先

   一般社団法人 堺高石青年会議所内

   住所：〒５９０－０９４８ 大阪府堺市戎之町西１丁１

   電話番号：０７２－２２８－３５５０ ファックス番号：０７２－２２８－３５５１

   メールアドレス：info@sakaitakaishi-jc.or.jp

４．留意事項

（ア）大会の目的を的確に捉えた物品の提案をお願い致します。

（イ）大会参加者に魅力を感じて頂ける物品の提案をお願い致します。

（ウ）合理的かつ実情に即した見積価格の提示をお願い致します。

（エ）大会ロゴ使用について当委員会の定める規定に従きますようお願い致します。

（オ）登録業者は企画提案内容について、随時ご協議頂きますようお願い致します。

（カ）販売場所に状況に応じて随行頂きますようお願い致します。

（キ）物品については、製造にかかる日数を必ずお知らせ下さい。

（ク）企画提案については、１２月１５日（水）を期限とさせて頂きます。

（ケ）ＣＯＣセールスに伴う金銭の管理をしていただきますようお願い致します。

（コ）物品の在庫管理をして頂きますようお願い致します。

５．選考結果

提出頂きました資料をもとに公正かつ厳正に審査をさせて頂きましたうえで、採用業

者の方にのみご連絡をさせて頂きます。

６．大会趣旨（参考）

 昨今アジア諸国においては新興国の目覚ましい発展により世界から高い注目を集めてい

ます。一方で世界規模の観点からみると、国家間における理研争いが絶えず様々な軋轢が

発生し、抜本的な問題解決には程遠い状態にあります。これらの問題を解決するには、民

間レベルにおける人的交流を盛んにし、相互理解を深めていくことが必要です。堺市は中

世に国際貿易が盛んに行われ、ヒトモノ文化が交流する、日本随一の海運拠点としてアジ

アや世界と繋がりを深めてきたまちです。また、世界的にも数少ない独立した「自由・自

治都市」を形成させた会合衆を輩出しており、彼らの独創的な発想や異国文化への寛容さ

が現在の茶道につながる茶の湯文化の大成に大きな影響を及ぼしてきました。また高石市

も堺泉北臨工業地帯の軸として発展をとげている中核都市で、近年「工場夜景見学クルー

ジングツアー」等もおこなわれるほどの観光スポットになりました。能動的なヒトモノ文

化で民間外交を推し進めてきた堺・高石の地に、世界各地のオピニオンリーダーである青

年経済人が集い、市民を含む誰一人取り残さない持続可能な社会への変革を体験していた

だくとともに、アジア諸国との強固なパートナーシップを構築するために、「その機会は

ここでしか味わうことのできない一生に一度の出会い」であるという、茶道の心得を共有

し、おもてなしの精神のもとに誠意を尽くす気構えで、堺・高石の地から新たな時代への

変革の起点となる大会とします。今回、ＪＣＩ並びに一般社団法人堺高石青年会議所が提

示したテーマに沿って最上の企画立案をご提案下さい。

「Ｏｎｃe ｉｎ ａ Ｌｉｆｅｔｉｍｅ Ｏｐｐｏｒｔｕｎｉｔｙ」

～一期一会～

７．お問い合わせ先

  総務広報部会 部会長 諸井 大祐

  ＴＥＬ ０９０－５８９６－４８３９

以上